СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2023 года                                                                                       № 15/6

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 10.11.2022 № 4/8

В целях приведения в соответствие с требованиями Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
Совет депутатов решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 10.11.2022 № 4/8 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве»:

1.1. подпункт 4.4.10. пункта 4.4. приложения изложить в следующей редакции:
«4.4.10. принимать участие в рассмотрении обращений граждан и организаций, поступивших в органы местного самоуправления;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                           Н.П.Матвеев